平成22年4月30日

各 位

会 社 名 株式会社夢真ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐藤 真吾

（コード番号 2 3 6 2  大 証 ヘ ラ ク レ ス ）

問 合 せ 先 取締役 矢島 英一

（ Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 - 5 9 8 1 - 0 6 7 2 ）

自己株式の取得枠拡大予定に関するお知らせ

（会社法第165条第2項の規定による定款の定めに基づく自己の株式の取得）

平成22年4月30日開催の取締役会において、自己株式の取得枠を拡大させる方針となりましたので、

お知らせ致します。

記

1. 自己株式取得の理由

浮動株式を吸収し、株主価値の増大を図るとともに、機動的な資本政策の遂行を可能とするため。

2.  取得の内容

（1）取得する株式の種類                当社普通株式

（2）取得する株式の総数                  2,500,000 株（上限）

（3）株式の取得価格の総額              200,000,000 円（上限）

（4）取得期間                          平成 22 年 5 月 19 日（水）～平成 23 年 5 月 18 日（水）

なお、上記の内容は、5 月中旬を予定しています臨時計算書類の作成・承認を受けた後、正式に

決定するものであります。

【ご参考】

1.  平成 21 年 10 月 30 日開催の取締役会決議内容

（1）取得する株式の種類               当社普通株式

（2）取得する株式の総数                12,660,000 株（上限）

（3）株式の取得価格の総額             500,000,000 円（上限）

（4）取得期間                         平成 21 年 5 月 18 日（月）～平成 22 年 5 月 17 日（月）

2.  平成 21 年 5 月 18 日～平成 22 年 4 月 30 日までに取得した自己株式の累計

（1）取得株式数                         4,813,000 株

（2）取得総額                         421,845,000 円

3. 平成 22 年 4 月 30 日時点の自己株式取得残り枠

（1）取得残株式数                       7,847,000 株

（2）取得残総額                        78,155,000 円

4.  平成 22 年 4 月 30 日時点の自己株式総累計

（1）自己株式数総累計                  10,404,783 株

以 上